СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА НИЖЕГОРОДСКИЙ

РЕШЕНИЕ

21 сентября 2022 года № 1/5

Об утверждении общего числа конкурсной

комиссии в муниципальном округе

Нижегородский для проведения конкурса

на замещение должности  руководителя

аппарата Совета депутатов

муниципального округа Нижегородский

по контракту

В соответствии с абзацем первым части 5 статьи 37 Федерального закона

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», частью 5 статьи 20 Закона города

Москвы от 22.11.2003 № 50 «О муниципальной службе в городе Москве»,

статьей 16 Устава муниципального округа Нижегородский,

Совет депутатов муниципального округа Нижегородский решил:

1. Установить общее число членов конкурсной комиссии в

муниципальном округе Нижегородский для проведения конкурса  на

замещение должности руководителя аппарата Совета депутатов

муниципального округа Нижегородский по контракту 6 (шесть) человек.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник», разместить на официальном сайте органов

местного самоуправления муниципального округа Нижегородский www.mun-

nizh.ru.

3. Возложить контроль за исполнением настоящего решения на

главу муниципального округа Нижегородский Аперяна М.С.

Глава

муниципального округа  Нижегородский     М.С.Аперян